MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE
Campus JOINVILLE

PORTARIA N.º057/2021/DCTJ, DE 25 DE ABRIL DE 2021.

Constitui  Comissão  e  designa  seu  Coordenador  de
Seleção  de  Prioridades  para  compras  e  material
permanente para o Ensino no CTJ.

O  DIRETOR  DO  CENTRO  TECNOLÓGICO  DE  JOINVILLE,  DO  CAMPUS  DE
JOINVILLE,  DA UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE  SANTA CATARINA,  no  uso  de  suas  atribuições
estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Art.  1º CONSTITUIR  Comissão  de  Seleção  de  Prioridades  para  Compras  e
Material Permanente para  Ensino no Centro Tecnológico de Joinville.

Art. 2º  Designar para compô-la, sob a presidência da primeira, os  docentes,

. Viviane Lilian Soethe Parucker

. Claudimir Antonio Caminatti;

. Daniel Hastenpflug;

. Milton Evangelista de Oliveira Filho

Art.  3º Esta  Portaria  tem vigência  por  2  (dois)  anos  a  partir  da  data  de sua
emissão e  entra em vigor no dia de sua publicação no Boletim Oficial da UFSC.

DIEGO SANTOS GREFF
DIRETOR

		2021-04-27T10:38:50-0300